
 
Zarządzenie Nr 33/2007 
Prezydenta Miasta Ełk 

z dnia 15 stycznia  2007 r. 
 
 
Na podstawie § 3 Uchwały Nr XL/354/05 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2005 r.  
w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miasta Ełku na rok 2006 z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłaszam konkurs ofert na powierzenie wykonania zadania własnego Gminy Miasta Ełk  
pt.: ,,Organizacja wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży z terenu Ełku w roku 2007” 
 

§ 2 
Zatwierdzam szczegółowe warunki ubiegania się o realizację powyższego zadania, które 
stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Rozwoju i Spraw 
Społecznych. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 2

 
 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 33/07  

Prezydenta Miasta Ełk  
z dnia 15 stycznia 2007 r. 

 
 

Szczegółowe warunki ubiegania się o realizację zadania  
własnego Gminy Miasta Ełk:  

,,Organizacja wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży z terenu Ełku w roku 2007” 
 

1. Warunki ogólne: 
a. podmioty uprawnione do udziału w konkursie: 

- organizacje pozarządowe, 
- osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie 

przepisów o stosunku państwa do Kościoła Katolickiego  
w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku państwa do innych 
kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności 
sumienia i wyznania, 

- spółdzielnie socjalne, 
- stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego 
- jednostki organizacyjne miasta. 

b. termin i miejsce realizacji zadania:  
- obszar Gminy Miasta Ełku ( oferty wyjazdowe nie będą brane pod 

uwagę ), 
- 12 – 25 luty 2007 r. 

c. wnioski na realizacje zadania należy składać na formularzu oferty, której wzór 
znajduje się w Wydziale Promocji, Rozwoju i Spraw Społecznych, pok. nr  74 
oraz na portalu internetowym Urzędu Miasta Ełk – www.elk.pl . 

d. oferty można składać w terminie od dnia 10 stycznia do 8 lutego 2007 r.; 
e. wysokość środków przeznaczonych na realizację w/w zadania: 

- w roku poprzednim 2006:  52.516 zł, 
- w roku bieżącym 2007:  40.000 zł ( kwota ustalona w oparciu o 

projekt budżetu 2007r. – jej wysokość może ulec zmianie ) 
 

2. Tryb i zasady składania ofert: 
a. wnioski należy złożyć na formularzu oferty w zamkniętej kopercie  

w sekretariacie Prezydenta Miasta, pok. 14 lub drogą pocztową na adres: 
Urząd Miasta w Ełku, Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk z dopiskiem na kopercie 
,,Wypoczynek zimowy `2007” 

 
3. Tryb rozpatrywanie ofert: 

a. Złożone oferty ocenia pod względem formalnym ocenia Komisja Konkursowa 
powołana przez Prezydenta Miasta, 

b. Oferty poprawne pod względem formalnym ocenia, w oparciu o kryteria 
merytoryczne, o którym mowa w punkcie 5, Komisja Konkursowa, złożona  
z pięciu osób ( dwóch przedstawicieli ełckich organizacji pozarządowych, 
Zastępca Prezydenta Miasta, Naczelnik Wydziału Promocji, Rozwoju i Spraw 
Społecznych oraz przedstawiciel Rady Miasta Ełku ) 

c. Na podstawie oceny merytorycznej Komisja Konkursowa przedkłada 
Prezydentowi Miasta Ełk swoje rekomendacje; 



 3

d. Ostateczną decyzję o rozstrzygnięciu konkursu podejmuje Prezydent Miasta 
Ełku. 

4. Kryteria formalne wyboru ofert do realizacji: 
a. oferta złożona jest terminowo (decyduje data wpływu oferty); 
b. oferta jest złożona przez kwalifikującego się oferenta; 
c. oferta złożona jest na odpowiednim formularzu oferty, wszystkie rubryki  

są wypełnione w sposób przejrzysty oraz zawiera podpisy osób do tego 
uprawnionych; 

d. oferta nie zawiera błędów rachunkowych. 
e. wkład własny (finansowy lub niefinansowy) oferenta wynosi co najmniej 10% 

całkowitych kosztów oferty.  
5. Kryteria merytoryczne wyboru ofert do realizacji: 

a. adresatami oferowanego zadania są dzieci i młodzież szkolna, w szczególności 
wychowankowie domów dziecka oraz innych placówek opiekuńczo – 
wychowawczych; z  rodzin  wielodzietnych  pozostających  w  trudnej  
sytuacji  materialnej; niepełnosprawna; z rodzin patologicznych i zagrożonych 
patologią; 

b. posiadanie  odpowiednich  warunków do realizacji zadania (kadra, baza) 
c. działalność statutowa oferenta pozwala na organizację wypoczynku zimowego 

dzieci i młodzieży; 
d. wykazanie terminowości rozliczeń z ostatnich trzech lat (w przypadku 

korzystania z dotacji UM Ełku); 
e. dotychczasowe doświadczenia  oferenta w realizacji zadań podobnego rodzaju;           
f. planowane cele  społeczno  –  wychowawczych  realizacji  zadania, 

efektywność  i realność planowanych działań oraz efektów realizacji zadania –
w oparciu o mierzalne wskaźniki;  

g. efektywność budżetu zadania, w szczególności stosunku  wnioskowanej  
kwoty  dotacji do wszystkich kosztów; 

h. innowacyjność i atrakcyjność oferty dla adresatów; 
i. przebiegu dotychczasowej współpracy oferenta z jednostkami samorządu 

terytorialnego, w szczególności z samorządem miejskim. 
6. Uwagi końcowe 

a. wszystkie etapy konkursu przeprowadzane są w formie pisemnej; 
b. informacje dotyczące konkursu (w tym druki ofert) znaleźć można również  

w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej miasta: 
www.elk.pl. 

c. wyniki konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości w dniu 9 lutego 
2007 r. 

d. umowy z wybranymi oferentami na realizację zadania zostaną podpisane  
w dniu 9 lutego 2007 r., czyli terminie umożliwiającym efektywną realizację 
zadania i zaciągania zobowiązań finansowych. 

 
7. Komórka odpowiedzialna za organizację i przeprowadzenie konkursu -  

- szczegółowe informacje i wyjaśnienia, wzory dokumentów: 
Wydział Promocji, Rozwoju i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta w Ełku 
ul. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, pok. nr 81 

Tel. (87) 6109251, wew. 277 e-mail: a.werla@um.elk.pl,  
Osoba do kontaktu: Aneta Werla - Naczelnik Wydziału Promocji, Rozwoju i Spraw 

Społecznych 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 


